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كل انرژي كل برق انرژي هاي تجديدپذير انرژي آبي

بيوماس

جامد

زغال

سنگ گاز طبيعي نفت خام و فرآورده هاي نفتي شرح

٤/٢٤٢٨ - ١٢/٠ ٩/٢ ٦/٥ ٤/٤ ٣/٨٠٥ ٦/١٦٠٦ توليد

٩/١٦٠ ١ - - - ٤ ٥/٤٤ ٥/١١١ واردات

٦/١٠٩١- ٣/٢- - - - ٢/٠- ٧/٢٩- ٤/١٠٥٩- صادرات

٣/١١- - - - - - - ٣/١١-
سوخت كشتي هاي 

بين المللي

١/١٤٩٣ ٣/١- ١٢/٠ ٩/٢ ٦/٥ ٢/٨ ٢/٨٢٠ ٣/٦٥٧ عرضه كل انرژي اوليه

١/٤- - - - - - - ١/٤- انتقالات

٥/٧- - - - - - - ٥/٧- پالايشگاه هاي نفت

٨/٢٣٩- ١/١٢٦ ١٢/٠- ٩/٢- - ٣/١- ٥/٢٧٣- ١/٨٨- نيروگاه ها

٨/٢- - - - - ٨/٢- - - تبديل زغال سنگ

٧/١٢٣- ٥/٢٨- - - - ١- ١/٧٠- ١/٢٤-

مصارف بخش انرژي 

و تلفات انتقال و 

توزيع

١/١١١٥ ٤/٩٦ - - ٦/٥ ١/٣ ٥/٤٧٦ ٥/٥٣٣ 2كل مصرف نهايي



كل 

انرژي
كل برق

انرژي هاي 

تجديدپذير
انرژي آبي

بيوماس

جامد

زغال

سنگ
گاز 

طبيعي

نفت خام و 

فرآورده 

هاي نفتي

شرح

١/١١١٥ ٤/٩٦ - - ٦/٥ ١/٣ ٥/٤٧٦ ٥/٥٣٣ كل مصرف نهايي 

٤١٥ ٤/٤٩ - - ٦/٥ ١/٠ ١/٢٧٧ ٨/٨٢
خانگي، عمومي و   

تجاري

٨/٢٥٤ ٣٢ - - - ٣/١ ٦/١٤٨ ٧٣ صنعت

٦/٢٨١ ١/٠ - - - - ٦/١١ ٨/٢٦٩ حمل و نقل 

٩/٤١ ٥/١٢ - - - - ٥/١ ٩/٢٧ كشاورزي

٤/٢ ٤/٢ - - - - - - ساير مصارف

٤/١١٩ - - - - ٨/١ ٧/٣٧ ٩/٧٩ مصارف غيرانرژي
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)End Use by Sector(ماتريس  



























−

























=

EnergyNon
other

eAgricultur
tionTransporta

Industry
CommercialHousehold

V

,

:

4.119
4.2
9.41
6.281
8.254

415

1

4



)Transition Matrix Market Share(ماتريس  
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) End Use by Device(ماتريس  
        است   ،         ابعاد ماتريس   ،       و ابعاد ماتريس
   در نتيجه ابعاد ماتريس   ،         مي باشد .

2 12 1V T V= ×
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)Device Efficiency Matrix(ماتريس  
بيانگر بازدهي هر يك از        ماتريسDevice     ها مي باشد كه براي بدست 

. آوردن ميزان مصرف سوخت هر يك از آنها بكار مي رود   

 يك ماتريس قطري است كه عناصر قطري      با توجه به فرمول فوق ماتريس
 در اينجا ماتريس .  ها است  End Use Deviceآن معكوس بازدهي هر يك از

. بصورت يك ماتريس هماني          در نظر گرفته مي شود    

23T

Efficiency
DemandUseEndUseFuel ___ =

23T

1919×

7



) Fuel Use by Device(  ماتريس
  ماتريس    بيانگر ميزان مصرف سوخت  هر يك
.   ها مي باشد  Deviceاز  

         ،     ابعاد ماتريس    ،        و ابعاد ماتريس
. مي باشد در نتيجه ابعاد ماتريس    ،        خواهد بود    
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 Transition Matrix For (ماتريس 
Aggregation (

    با استفاده از اين ماتريس مي توان انرژي مورد نياز هرDevice  را به حامل 
. انرژي مربوط به آن ارتباط داد  

  نفت و فرآورده هاي نفتي، گاز     : سطرهاي ماتريس به ترتيب برابر است با
طبيعي، زغال سنگ، زيست توده جامد و برق  
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34T
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)Total Fuel Demand(ماتريس  
  ميزان انرژي مورد نياز از هر حامل انرژي را بيان مي كند.

     ر نتيجه ابعاد   ابعاد ماتريس    ،         و ابعاد ماتريس     ،         مي باشد د
كه مقدار انرژي مورد نياز قبل از در نظرگيري .  ماتريس    ،       خواهد بود 

.  تلفات انتقال و توزيع را بيان مي كند  

3344 VTV ×=
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(Inverse Transmission Efficiency Matrix) ماتريس
 در نظر گرفتن تلفات در مدل :

































=

7718.0
10000

0
000.1
1000

00
7561.0
100

000
8718.0
10

0000
9568.0
1

45T

11



ماتريس 
 كه نشان دهنده ميزان مورد نياز از هر حامل انرژي مي باشد  .
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4455 VTV ×=
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ماتريس
  بخشي به عنوان تبديل ذغال سنگ در نظر گرفته  ١٣٨٧در ترازنامه انرژي سال 

:با اعمال اين بخش    . شده است 
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)Disaggregation Matrix(ماتريس      
    در اين ماتريس سهم هر حامل انرژي در تامين انرژي الكتريكي تعيين

. مي شود
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 Inverse Electricity Generation(    ماتريس
Efficiency Matrix(

     در نظر  اين ماتريس بازدهي هر يك از نيروگاه ها را در توليد انرژي الكتريكي 
.  مي گيرد

67T







































=

100000000
010000000

00
38.0
1000000

000
38.0
100000

0000
38.0
10000

000001000
000000100
000000010
000000001

67T
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ماتريس 
مقادير حامل هاي انرژي: 
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6677 VTV ×=
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)Aggregation Generation Matrix(  ماتريس
  صورت با توجه به اينكه برخي حامل هاي انرژي در تامين انرژي الكتريكي و ب

.  كردن مي باشد Aggregateمستقيم در تامين تقاضا شركت مي كنند نياز به  
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ماتريس 
عرضه كل انرژي اوليه :
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در نظر گرفتن واردات و صادرات
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